

تیتُر

- وحیدی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح: ایران هیچ تسلیحاتی از خارج وارد نمی‌کند
- خط تولید سامانه موشک کرور در پای «ظفر» افتتاح و در اختیار سپاه قرار گرفت
- نایب رییس کمیسیون انرژی: تعدادی از سفرای کشورهای اروپایی از جمله ایتالیا و فرانسه و آلمان با حضور سرانسیمه در مجلس و وزارت خارجه خواستار خویشنداری مجلس در زمینه تصویب طرح قطع صادرات نفت به اروپا شدند
- فرمانده نیرووی دریایی ارتش: ناوگروه ایران در بندر جدّه عربستان پهلو گرفت
- مخالفت حدادعادل با حضور نام مطهری در فهرست نخست‌اصولگرایان
- جانشین فرمانده کل ارتش: به زودی شاهد یک نیروی هوایی متحول شده در ارتش خواهیم بود
- سردار پاکپور خبر داد: رزمایش «حامیان ولایت» نیروی‌زمینی سپاه در جنوب کشور آغاز شد

خبر

معاون فرمانده نیروی هوایی ار تش: با شلیک ۲۰۰ کلوله هوایمای ریگی را نشانیدیم مهر: معاون فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به جزئیات دستگیری ریگی در آسمان اظهار داشت: با شلیک ۲۰۰ گلوله توسط جنگنده‌ها، هوایمای ریگی را نشان‌دادیم. امیر سرتیپ خلبان حسین چیت‌فرش در سخرنای خود در جمع نمازگزاران شهرستان اهواز با اشاره به نقش ارتش در ایجاد امنیت و سربلندی در کشور یادآور شد: دو سال قبل هوایمای حامل ریگی، یکی از اشرار کشور قصد داشت از دویی به سمت قریزبستد و توسط یک ابراین خارجی جابه‌جا شود. رییس مرکز مطالعات نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران افزود این هوایما فردا بود از فضای کشور ما برای تردد استفاده کند که نیروهای امنیتی به نیروی هوایی ایران اعلام کردند که این ایدمه حامل یکی از اشرار است و باید متوقف شود.وی ادامه داد: ۱۱ شب به نیروی هوایی این امر اعلام شد و در ساعت یک شب عملیات توسط یک هوایمای قانونم شروع شد و عملیات تعقیب‌و‌گریز و حتی شلیک توسط هوایمای ما مسورت گرفت، ولی هوایمای خارجی، حاضر به دستگیر نبود که در نهایت ساعت سه شب با شلیک ۲۰۰ گلوله به گونه‌ای که هوایما نیز سرنوگن نشود و با کمک دو قانونم و یک هوایمای اف ۱۴ این هوایما به زمین نشست و ریگی دستگیر شد، این در حالی بود که خلبان هوایمای خارجی حتی هویت ریگی را نمی‌شناخت. چیت‌فرش عنوان کرد: این امر نقش بی‌بدیل ارتش در ایجاد امنیت را می‌رساند.	
پاسخ مهمانپرست به ادعای حمله ایران به آمریکا مهر: سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به اظهارات مدیر اطلاعات ملی آمریکا علیه ایران گفت: اظهارات آقای کلایر تنها توهم تهدید است که ریشه در تفکرات منسوخ جنگ سرد دارد. رامین مهمانپرست در واکنش به اظهارات جیمز کلایر مدیر اطلاعات ملی آمریکا در جلسه کمیته اطلاعاتی سنای آمریکا اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران ادعاهای بی‌پایه و اساس آقای جیمز کلایر در خصوص کشورمان را قویا رد می‌کند. سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران کشوری مسوول و متعهد به مبای حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد است و عملکرد سه دهه گذشته انقلاب اسلامی نیز موبد این واقعیت است، افزود: کشلی که خود متهم به حمایت از ترور دانشمندان ایرانی در تهران هستند، نمی‌توانند چنین اتهامات نارست و کثنی را متوجه جمهوری اسلامی ایران کنند. مهمانپرست تاکید کرد:اظهارات آقای کلایر تنها توهم تهدید است که ریشه در تفکرات منسوخ جنگ سرد دارد. روز جمعه روزنامه واشنگتن تایمز سخنان مدیر اطلاعات ملی آمریکا در جلسه استماع علنی سنرا منتشر کرد که در آن کلایر در اظهاراتی عجیب مدعی شده بود: مقامات ایرانی، مسیر خود را عوض کرده‌اند و اکنون در فکر حملاتی در خاک آمریکا هستند. خبرگزاری فرانسه نیز روز جمعه خبر داد کلایر بر این جلسه تاکید کرده که تحریم‌ها نتولسته ایران را از ادامه برنامه هسته‌ای متوقف کند و توطئه ترور سفیر عربستان در آمریکا نشان می‌دهد که مقامات ایرانی محاسبات خود را مه‌کنون تغییر داده و تمایل دارند تا حمله‌ای را در آمریکا در واکنش به اقدامات این کشور که ایران را تهدید می‌کند، انجام دهند.	
اظهارات تازه وزیر دفاع آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایلمنا: وزیر دفاع آمریکا در اظهارات تازه خود مدعی شد که ایران در تلاش برای دستیابی به سلاح هسته‌ای است و باید به فشار بر این کشور ادامه داد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، لئون پلنه ستا در جریان بازدید از یک پایگاه‌های آمریکا در کشور آلمان در برلین و سوابلی «حربه‌ها را جمع‌ان سیاسی و اقتصادی بسیار سخت» برای فشار بر ایران به منظور دست کشیدن از برنامه هسته‌ای خودش دانست. وی ایران را به تلاش برای دستیابی به سلاح هسته‌ای متهم کرد و گفت: «معتقدم که در حال حاضر مهم‌ترین مساله این است که جامعه بین‌المللی در ادامه فشار به منظور قلع کردن ایران در این خصوص که باید به دنبال سلاح هسته‌ای باشد، متحد باقی بماند.»وزیر دفاع آمریکا تصریح کرد: اگر این امر تحقق نیابد، همه گزینهما پیش روی ما مطرح است.	
تکذیب توافق پشت پرده روسیه با آمریکا مهر: وزارت خارجه روسیه در بیانیه‌ای توافق پشت پرده مسکو - واشنگتن درباره حمله نظامی به ایران و عدم دخالت غرب در سوریه را تکذیب کرد. به گزارش پایگاه خبری «ایوم‌اسی»،وزارت خارجه روسیه روز جمعه در بیانیه‌ای شایعات اخیر مبنی بر موافقت مسکو با حمله نظامی آمریکا به ایران را تکذیب کرد. در این بیانیه اعلام شده است که مسکو هیچ توافق پرتدی با واشنگتن در زمینه موافقت با حمله نظامی به ایران در مقابل عدم دخالت غرب در امور داخلی سوریه به ندارد و اخباری که در این رابطه منتشر می‌شود بی‌پایه و اساس است.	

شرق: اعضای هیات دولت، صبح دیروز با حضور در مرقد بنیادگذار انقلاب اسلامی با آرمان‌های امام خمینی(ره) تجدید میثاق کردند. در این مراسم جت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی، تولیت حرم امام پس از مدتها غیبت در مراسم‌های حضور اعضای هیات دولت در مرقد امام(ره) حاضر شد و از دولتی‌ها استقبال کرد. در مراسم سال گذشته دهه فجر که اعضای هیات دولت در مرقد امام حاضر شدند علی اشراقی از نوادگان امام(ره) به استقبال احمدی‌نژاد و وزرا رفت. در چهارمین روز از هفته دولت، در شهریور ماه سال جاری زمانی که رییس‌جمهوری و تعدادی از اعضای دولت به حرم امام رفتند، محمدعلی انصاری، رییس مرکز حفظ آثار و نشر اندیشه‌های امام خمینی(ره) به استقبال آنها رفت. دیروز اما سید حسن خمینی در مرقد امام حضور داشت و به استقبال دولتی‌ها رفت. در این مراسم رییس‌جمهوری و اعضای هیات دولت

با قرأت فاتحه، به مقام شامخ بنیانگذار جمهوری اسلامی ادای احترام کردند. رییس‌جمهور و اعضای هیات دولت همچنین بر سر مزار شهیدان رجایی و باهنر و شهدای ۷۲تن حضور پیدا کردند. احمدی‌نژاد در حاشیه مراسم تجدید میثاق با آرمان‌های امام



بنیان‌های فکری و فلسفی لیبرالیسم در حال فرو ریختن است، همان‌طور که امام(ره) هم پیش‌بینی کرده بودند که بعد از

دک ارزش‌های الهی دارد، مرون حرکت امام(ره) و ایستادگی بی‌نظیر ایشان است. احمدی‌نژاد تصریح کرد: امام(ره) بسیاری از تحولات جهان را پیش‌بینی کرده بودند. انقلاب او در ادامه راه انبیا بود و امروز وقتی به تحولات جهان به صورت عمیق‌تری نگاه می‌کنیم، می‌بینیم که بنیان‌های فکری و فلسفی لیبرالیسم در حال فرو ریختن است، همان‌طور که امام(ره) هم پیش‌بینی کرده بودند که بعد از

سید حسن خمینی در مراسم عزاداری در مرقد امام(ره)

انتقاد از برخی تبلیغات سالگرد ۱۲ بهمن

هاشمی: استفاده از ماکت‌های مقوایی بی‌سلیقگی است

شرق، نفیسه‌زارع کهن: قرار نبود این طور شود، قرار بود بزرگداشتی مثل هر سال به مناسبت بازگشت بنیانگذار جمهوری اسلامی به وطن باشد و جشنی، اما گونه‌ای دیگر رقم خورده، سبکی که اعتراض‌ها را برانگیخت. نیروی هوایی ارتش، همزمان با ۱۲ بهمن لحظه ورود امام‌خمینی (ره) به میهن برآن شد که این لحظه را بازسازی کند و ماکت‌های مقوایی از تمثال امام (ره) را جایگزین ایشان کرده و در فرودگاه مهرآباد، مدرسه رفا، مکان جلوس امام در بهشت زهرا(س) و برخی فرودگاه‌های کشور قرار داد، برخی از مقامات با آن ماکت عکس یادگاری گرفتند و این‌س کلید آغاز همه چیز شد. صفحه‌های مجازی اینترنت اول از همه وارد ماجرا شدند و واکنش نشان دادند. برخی از آنان آن را شوخی بی‌مزه خواندند و بعد هم برخی چهره‌های سیاسی واکنش نشان دادند.نخستین اعتراض رسمی را اما صدا و سیما در برنامه ۲۰:۳۰ از خود نشان داد. مجری شبکه در روز پنجشنبه ۱۳ بهمن، در حالی که تلویزیون فیلم و عکس‌هایی را از این شبیه‌سازی و ماکت‌های مختلف امام‌خمینی(ره) پخش می‌کرد، گفت: «یکی جلو هجوم نبوغ و شوهر ها رو بگیره و گر نه مشکل جدی می‌شه». پس از آن بود که صادق طباطبائی، خاورزاده امام موسی صدر و برادر همسر حاج سیداحمد خمینی، به عنوان تاج‌ه‌ عضو منتقد نه چندان نزدیک خانواده امام (ره)، در صفحه اجتماعی اینترنتی خود در این‌باره نوشتند: «دلم گرفت از این کم‌دقوی در مراسم نمادین ورود امام به میهن. از دیدن این تصاویر دلم گرفت از این همه

بی‌ذوقی و کج‌سلیقگی؛ آیا نمی‌شد از یکی از هنرمندان با ذوق این فن کمک و منشورت خواست و طرحی متناسب با شکوه آن روز ارایه داد؟» و این‌گونه واکنش چهره‌های سیاسی رقم خورد و روز پیش آیتالله هاشمی‌رفسنجانی، رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام با صراحت وارد ماجرا شد و گفت: «باید از ماکت‌های مقوایی که بعضا می‌تواند مورد اعتراض مردم فهمیم

عمل پیشرفت می‌داند ارزش‌های چون پیشینه شدن سوده‌دوری از زهدگرایی، عقایدت لبرازی، منع مناسک‌گرایی مذهبی و دیگران به ارزش‌های دیگری همچون گرایش به عام‌گرایی، عینی‌گرایی، برون گرایی، ماده‌گرایی و پابیندی به قانون و اشاره کنند و شرقی‌ها را با ارزش‌های خالف ارزش‌های مذکور معرفی می‌کنند.

هرچند انتساب این ارزش‌ها به غرب و شرق مناقشه‌آمیز است، اما پندار اصلی این بود که تنها یک فرهنگ برای توسعه هست، کشورهای غربی‌غری هم که خواستند الگوی توسعه غربی را پیاده کنند نه تنها توسعه نیافتند که دچار «لا جا در رفتگی» هم شدند. به همین دلیل، یونسکو دهه ۸۷-۹۷ را دهه توسعه فرهنگی می‌نامد. توسعه فرهنگی به این معناست که پیش از آنکه فرهنگ خود را با توسعه وفق دهد، توسعه باید خود را با فرهنگ سازگار کند. امروزه جامعه‌شناسان و فیلسوفان به ویژه از هوسلر به بعد، از مفهومی به نام «درست جهان» سخن گفته‌اند. آن چیزی که روزی به نام عقیده عامیانه (Common Sense) مطروذ بود، امروزه تحت عنوان دانش روزمره مورد توجه قرار می‌گیرد. بنابر توسعه فرهنگی، توسعه باید از مردم و از آنچه می‌اندیشند و انجام می‌دهند، صورت گیرد. در این نگاه، توسعه مجموعه‌ای جامع و فرآیندی چندپنجه‌ای است که فراتر از جنبه اقتصادی بوده و همه جوبند زندگی را دربرمی‌گیرد. یونسکو درخصوص توسعه فرهنگی چند مولفه ویژه می‌آورد: ا.ج نهایان به بعد فرهنگی توسعه، تسریع در ارتقای هویت فرهنگی و ارتقای همک‌کاری‌های بین‌المللی. فهم هویت تاریخی یک جامعه مشترک نیست. از این رو (فرهنگ) قابلیت یادگیری داشته و افراد در آن سهیم بوده و همچنین از نسلی به نسل دیگر قابل انتقال است. بحث بعدی این است که بنیادی‌ترین مولفه فرهنگ کدام است؟ به نظر، مهم‌ترین رکن فرهنگ جهان‌بینی است؛ مهم‌ترین رکن فرهنگ جهان‌بینی و هستی‌شناسی فرهنگ است. مهم‌ترین لایه فرهنگ، جهان‌بینی است که به ساخت هستی‌شناسی اعم از انسان‌شناسی، خداشناسی، جهان‌شناسی و جامعه‌شناسی در بعد فلسفی آن بازمی‌گردد. این جهان هویتی است که ملتها از آن برخوردار بوده و به دنبال بازتولید آن هستند. این لایه اول فرهنگ است، لایه دوم آن باید و نیابدها، لایه سوم، الگوها و هنجارها و لایه چهارم، نمادهاست. اگر سطح معرفتی، مهم‌ترین لایه فرهنگ باشد، سوال این است که در خصوص الگوی اسلامی- ایرانی پیشرفت، این مهم‌ترین لایه را کجا جست‌وجو کنیم و در این جست‌وجو چه به دست می‌آوریم؟ به بیان بهتر، باید دید که هویت ایرانی را در کجا باید جست؟ هویت ایرانی در کل چهار مولفه دارد: ۱- بکتایرستی که مولفه بنیادین آن است. ایرانیان از دوران باستان، به ویژه از عصر زردشت به بعد همواره بکتایرستی بوده و هیچ‌گاه بت‌پرست نبوده و سابقه رب‌البع و توت‌ نمادند - ۲- تلقیق دین و سیاست یا به تعبیر راسفان فردوسی، دین و عدالت و سیاست، «جرالد نول» ایران‌شناس نامی بر این نظر است که تلفیق دین و سیاست یا به عبارتی مفهوم

پاسخ عماد افروغ به خسرو معتضد:

یکطرفه به قاضی رفته‌اید و شلوغش کرده‌اید

ایرانی به‌مثابه‌انگاره دینی - سیاسی در اواسط دوران ساسانی و توسط ادرشیر بلیکان پدید می‌آید.همین مساله را در دوران صفویه نیز داریم و نوبت سوم - به نظر من - در دوران انقلاب اسلامی بوده است. ایرانیان هر گاه که دچار چرخان شده‌اند، تلاش کرده‌اند تا شانسلنه هویتی خود را بازسازی کنند. بنابراین، هویت ایرانی در گرو ارتباط خود با سیاست بوده‌است.اما همواره تاکید شده که جهت از دین به سیاست باشد از آن سیاست به دین؛ که در صورت اخیر، دین سیاسی می‌شود و این امر از آسیب‌های جدی به شمرل می‌آید.کماینکه این آفت در اواخر ساسانیان کمرآغ آیین زردشت کند.

۳-آشتی‌ناپذیری میان حق و باطل. طبق نظام بکتایرستی ایرانیان، سلسله مراتبی بر هستی حکمفرماست. این سلسله در ساختار اجتماعی نیز بازتاب داشته است.فلسفه تاریخ‌اوستایی حکایت از نبرد میان حق و باطل می‌کند. ۴-این‌وجه را با این پرسش آغاز می‌کنیم که چه اتفاقی رخ داد نیاکان ما که در روزگار ساسانیان هویت ایرانی را تعریف کردند، جنب اسلام شدند؟ آیا این امر به روز شمشیر بوده است؟ مرحوم جعفری‌فرهنگی نمی‌توان بدید آورد. در اینجا، به نظر است احتمالاتی صورت گرفته است.به این معنا که بکتایرستی ناقص ایرانیان در برابر بکتایرستی متعالی اسلام قرار می‌گیرد و ایرانیان به راحتی آن را می‌پذیرند چرا که مشترکات زیادی میان اسلام و دین زردشتی هم می‌دیدند. در اینجا می‌خواهم کمی این موضوع را گسترش دهم و بر مبنای کتاب «ختم‌المقتل اسلام و ایران» استاد مطهری مطالبی را بگویم. هر چند مرحوم مطهری ادعای نظر به‌پردازی در باب هویت را ندارند اما مطالب خوبی در این‌باره دارند. با این حال استاد مطهری در آن کتاب در جایی می‌گوید: در توحید ذاتی و صفاتی ایرانیان [باستان] تردید نیست اما در توحید افعالی‌شان، چرآن من این را نمی‌پذیرم، چون در ثنویت آفرینشی آیین زردشت تردید زیادی وارد است و بیشتر آن را یک ثنویت اخلاقی می‌دانند تا آفرینشی به علاوه، سینتا مینیو مطهر هستی و لنگره مینیو مطهر نیستی است. حتی تثلیث الهی مورد نظر دوشن گیمن، یعنی اهرآ، اشته راستی) و وهومه (اندیشه) نیز با محوریت اهراماطر است. استاد مطهری آن‌تد پرستی را دلیل نپذیرد.

۱- جایگاه خاص انسان در این الگو باید نشان داده شود. در این الگو انسان جایگاهی متعالی دارد و تمام سیاست‌ها باید به سمتی بروند که اسنان آزاد بتوانند معرفت کافی نسبت به نیازهای واقعی خود داشته و در جهت تحقق این نیازها از مهارت، منابع، فرصت‌ها و انگیزه لازم برخوردار باشند. ۲-م‌قوله شناخت‌شناسی، به این معنا که با هر شناخت‌شناسی‌ای نمی‌توان به تنظیم، ارزیابی و تحقق این الگو پرداخت. به نظر باید روزیکر در فرآیند و دیالکتیکی داشته باشیم و به تمام ظرفیت‌ها توجه کنیم. مهم‌ترین ظرفیت‌هایش تعریف نمی‌شود. این مساله با مفهومی جز «آزادی» میسر نمی‌شود. اسلام قابلیتی است که با طرح پرسش به‌فعلیت می‌رسد. ۳- داشتن نگاه فرآیندی و متحول؛ به این معنا که یکبار و برای همیشه نمی‌توان تکلیف این‌الگو را مشخص کرد. ۴- تلاش در جهت نهاده‌یمناسی الگوی اسلامی- ایرانی پیشرفت، برای این مهم، باید از تمام ظرفیت‌ها برای تحقق آن بهره برد.

مهم نیست

سایه ایران بر کنفرانس امنیتی مونیخ

■ دوپچه‌موله مدعی
شد: آغاز کنفرانس امنیتی مونیخ با انتشار خبرهایی درباره برنامه امنی ایران و حمله احتمالی اسرائیل به تالیسات هسته‌ای ایران همراه بود. روزنامه «واشنگتن‌ست» به نقل از لئون پلانه مدعی شد که اسرائیل از اواسط بهار تا اوایل تابستان ۱۳۹۱ حمله به ایران را آغاز خواهد کرد. گیدو وستروله، وزیر امور خارجه آلمان، این خبرها را تنها خودداری کرد. گیدو وستروله، وزیر امور خارجه آلمان در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ به خبرنگاران گفت: «برای ما این موضوع مهم است که ایران از گزینه تسلیحات اتمی چشم‌پوشی کند و این موضوع باید قابل نظارت و کنترل باشد. به همین دلیل نیز تحریم‌هایی علیه ایران مقرر شده‌است.»

راز سکوت احمدی‌نژاد در قبال انتقادات «صراط»

■ جهان نوشت: مجموعه مستند صراط شبه‌شب به نقد رییس‌جمهور پرداخت و در کتابی‌ای قبل تامل آورد. «رفته رفته مشخص شد دولت احمدی‌نژاد چه نگاه متفاوتی به قوانین دارد، چنانچه قانون برنامه چهارم را دچار مشکل کرد و منجر به تذکرات مستمر رهبر انقلاب شد.» نقد صریح واحد مرکزی خبر به رییس‌جمهور در حالی است که دفتر محمود احمدی‌نژاد، تاکنون در قبال انتقادات مستند صراط سکوت کرده است. صراط در قسمت چهارم خود نیز مبارزه رییس‌جمهور با مفلسد را در برخی موارد آمیخته با مقاصد سیاسی خواند و با پخش بخش‌هایی از سخنان رییس‌جمهور مبنی بر در اختیار داشتن فهرست مفسدان اقتصادی گفت مبارزه احمدی‌نژاد با مفلسد اقتصادی گام با اهداف سیاسی آمیخته شده و در حد شعار و تمثیل باقی مانده‌است. گفته می‌شود اعتراض هاشمی‌رفسنجانی به مستند صراط باعث شده دفتر رییس‌جمهور ترجیح دهد در قبال انتادات این مجموعه مستند از عملکرد رییس‌جمهور سکوت اختیار کند.

بروشرهای جبهه متحد تهیه شد اما توزیع نشد

■ سایت اطلاع‌رسانی جبهه متحد
اصولگرایان نوشت: رییس ستاد انتخابات جبهه متحد اصولگرایان تهران گفت: بروشرهای انتخاباتی جبهه متحد به دلیل درخواست ستاد نامزجمعته تهران توزیع نشد. حسین طلا با اشاره به تماس‌های مکرر استاد حزب‌الله مبنی بر عدم توزیع بروشرهای انتخاباتی جبهه متحد اصولگرایان در نمازجمعه شهر تهران برای آشنایی بیشتر با دیدگاه‌های جبهه متحد گفت: بروشرهای انتخاباتی جبهه متحد شامل رهنمودهایی وحدت‌بخش از رهبر معظم انقلاب و بیاناتی از آیتالله مهدوی‌کنسی، آیتالله یزدی، دکتر ولایتی، دکتر حدادعادل و سایر بزرگان و همچنین پاسخ به برخی شبهات و نیز تبیین منشور اصولگرایی و - برای توزیع در نمازجمعه تهران آماده شده بود که توزیع نشد.

مسدود کردن حساب بانکی برخی از نامزدها

■ فاروونشت:فاضل موسوی، نماینده خدابنده، در پاسخ به اینکه ولخرچی در انتخابات به چه علتی صورت می‌گیرد، گفت: با توجه به اینکه در کشور ما احزاب قدرتمند جایگاهی ندارند، بنابراین این مسایل رخ می‌دهند. اصل این‌گونه ولخرچی‌ها درست نیست اما یک نامزد چگونه باید به تبلیغ بپردازد.م در مورد شیوه‌های تبلیغاتی گزارش‌هایی از نقاط مختلف کشور را شاهد هستیم که واقعا ناراحت‌کننده است و این نه به صلاح مردم است و نه خود نمازندها. وقتی احزاب و این‌ها به صلاح هوشمند عاقل و توانا وجود نداشته باشد، شما هر امکانی را می‌توانید در این مورد ببینید. دیروز به من می‌گفتند در یکی از شهرها حساب بانکی برخی از نمازدها را مسدود کرده‌اند، حالا ببینید چه اتفاقی افتاده است.

دیدار علی مطهری با ۴ مرجع تقلید

■ ایلمنا خبر داد: علی مطهری نماینده تهران روز پنجشنبه در قم با چهار نفر از مراجع تقلید دیدار و گفت‌وگو کرد. علی مطهری و همراهش در دیدار با آیات عظام وحیدخراسانی، صفای گلپایگانی، جوادی‌املی و سبحانی در رابطه با وضعیت حسلس کشور، انتخابات مجلس شورای اسلامی و لزوم ایفای نقش بیشتر مراجع تقلید و علمی حوزه علمیه کرد. در مسایل جامعه به گفت‌وگو پرداخت. گفتنی است مطهری در دیدار با حجت‌الاسلام والمصلین شهرستانی رییس دفتر آیتالله سیستانی به گفت‌وگو با ایشان پرداخت.

تایید ۴۳۱ نامزد در صلاحیت‌شده

■ فارس نوشت: سیدصولت مرتضوی در حاشیه تجدید میثاق مسؤولان وزارت کشور با آرمان‌های والای حضرت امام خمینی(ره) در گفت‌وگوی کوتاهی با خبرنگاران از بررسی اعتراضات داوطلبان درصلاحیت‌شده نامزدی انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی خبر داد و اظهار داشت: اعتراضات داوطلبان نامزدی انتخابات مجلس که در صلاحیت‌شده بودند، بررسی و ۳۳۱ نفر آنها تایید شدند. رییس ستاد انتخابات کشور از پیشرفت منطقی و معقول فرآیند انتخابات خبر داد و گفت: به لطف خدا زمینه منسبسی رای برگزاری انتخابات باتکوه و گسترده در کشور فراهم است. وی همچنین با اشاره به اقدام کامل فرمانداران و هیات‌های اجرایی رای ازجری انتخابات ماقم معظم رهبری افزود: همه مسؤولان تلاش دارند انتخاباتی سالم و پرشور را برگزار کنند.

شکایت جاسبی از «وطن امروز»

■ مهر نوشت: سردبیر روزنامه وطن امروز از شکایت رییس دانشگاه آزاد از این روزنامه خبر داد. رضا شکیبایی، سردبیر روزنامه وطن امروز گفت: این شکایت در ادسارای رسانه مطرح شده و داکسرا در راستای این شکایت مدیرمسوول روزنامه را احضر کرده است. مراحل بازپرسی این شکایت در حال طی شدن است. هر چند دانشگاه آزاد تاکنون جاسبی در ما نداشته است اما انتظار ما این بود که آقای عاملی در آخرین روزهای ریاست بر این دانشگاه دست از این‌گونه اقدامات بردارد. اصرا برخی خبریان‌ها برای ایستادگی در برابر قانون و حفظ نسلاط چند دهه‌ای خود بر اموال عمومی دانشگاه آزاد حیرت‌انگیز است و در تاریخ ثبت و ضبط خواهد شد.